conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 
Lucrări de construcţie a podului peste r. Bâc şi a pasajului peste calea ferata la drumul Ml 
fr. Romania-Leuseni-Chisinau-Dubasari-fr. cu Ucraina, km 94 -  95 pentru suma fără TVA de: 
29 127 450,02 (douăzeci şi nouă milioane o sută douăzeci si şapte mii patru sute cincizeci lei 02 
bani) lei MD, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 5 825 490,00 lei (cinci 
milioane opt sute douăzeci şi cinci mii patru sute nouăzeci lei 00 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 
mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 
cu graficul de executare anexate în 11 luni calendaristice.